2016年 11月 25日

各 位

会 社 名 ク ッ クパ ッド 株式 会社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役  犬飼  茂 利男

電話番号 03（6368）1000

執行役の選任に関するお知らせ

 当社は、2016 年 11 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議しまし

たのでお知らせします。

記

１． 執行役選任（2016年 11月 25日付）

氏名

（生年月日）
略歴

犬飼 茂利男

(1973年２月２日)

1995 年 朝日監査法人（現：有限責任あずさ監査法人）入

所

2007 年 ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパン

有限会社入社

2011年 株式会社ベンチャーリパブリック入社

2012年 シービーアールイー株式会社入社

2016年 当社入社 財務担当 VP、財務本部長（現任）

保田 朋哉

(1975年 11月６日)

1999年 住友商事株式会社入社

2008 年 マッキンゼー・アンド・カンパニー（ドイツ支

社）入社

2011年 当社入社 新規事業開発室長

2012年 当社フーズマーケット事業部部長

2013年 当社社長室海外事業担当

2016年 当社海外事業部長

2016年 当社海外事業担当 VP、海外事業本部長（現任）

成田 一生

(1984年１月５日)

2008年 ヤフー株式会社入社

2010年 当社入社

2013年 当社インフラストラクチャー部部長

2016 年 当社エンジニアリング・研究開発担当 VP、技術本

部長（現任）

以 上